

Badge-Design ApS

Harald Fischers Vej 27, 9480 Løkken

CVR-nr. 37 84 72 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Morten Tøttrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Badge-Design ApS Harald Fischers Vej 27 9480 Løkken CVR-nr.: 37 84 72 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Morten Tøttrup Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Pimo Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reklametryk.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 849.650 kr. mod 1.039.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.399 kr. mod 214.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	849.650	1.039.503
1 Personaleomkostninger	-667.983	-790.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.780</u>	<u>-21.118</u>
Driftsresultat	163.887	227.392
Andre finansielle indtægter	31.127	12.248
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.241</u>	<u>-1.072</u>
Resultat før skat	192.773	238.568
Skat af årets resultat	<u>-44.374</u>	<u>-24.272</u>
Årets resultat	148.399	214.296
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>148.399</u>	<u>214.296</u>
Disponeret i alt	148.399	214.296

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.267	30.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.267</u>	<u>30.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.267</u>	<u>30.197</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	133.100	140.418
Varebeholdninger i alt	<u>133.100</u>	<u>140.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.595	85.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.595	435.151
Udskudte skatteaktiver	1.236	0
Tilgodehavender i alt	<u>675.426</u>	<u>520.614</u>
Likvide beholdninger	<u>111.573</u>	<u>220.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>920.099</u>	<u>881.660</u>
Aktiver i alt	<u>941.366</u>	<u>911.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	619.498	471.099
Egenkapital i alt	669.498	521.099
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	704
Hensatte forpligtelser i alt	0	704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.706	99.745
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.314	51.890
Anden gæld	161.848	238.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.868	390.054
Gældsforpligtelser i alt	271.868	390.054
Passiver i alt	941.366	911.857

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	256.803	306.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.296	214.296
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	471.099	521.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.399	148.399
	50.000	619.498	669.498

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	464.320	564.407
Pensioner	191.196	214.300
Andre omkostninger til social sikring	5.940	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.527</u>	<u>6.606</u>
	<u>667.983</u>	<u>790.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.241</u>	<u>1.072</u>
	<u>2.241</u>	<u>1.072</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PiMo Finans ApS, CVR-nr. 38154702, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
